
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 17 ”  квітня  2012 року                                                 № 291 
 

м. Кіровоград 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради “Про 
надання згоди на безкоштовне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда  
зливної зовнішньої каналізації” 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 29, 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення Кіровоградської 
обласної ради  від 17 лютого 2012 року № 275 “Про передачу зливної 
зовнішньої каналізації будинку № 5 по вул. Металургів у м. Кіровограді зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області у 
комунальну власність територіальної громади міста Кіровограда”,  
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
                                         В И Р І Ш И В: 

 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про 
надання згоди на безкоштовне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда зливної зовнішньої каналізації”, що 
додається.  
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
забезпечити винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської 
міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 

Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
Карпова 
245636 


